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Bijemy Rekordy pod Patronatem Pawła Korzeniowskiego
Oświęcim, 18/12/2021

Konkurencja 2 Mężczyzn, 200m dowolny Open
18/12/2021 - 8:34 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Zdybel Adam 05 Delfin Gdynia 1:48.62 765 24.87 27.21 28.17 28.37
2. Walter Jakub 04 Unia Oświęcim 1:48.68 764 25.12 27.80 28.34 27.42
3. Płoszka Kacper 05 Jedynka Łódź 1:49.14 754 25.38 27.59 28.10 28.07
4. Mamcarz Mateusz 04 Unia Oświęcim 1:49.83 740 25.59 27.68 28.48 28.08
5. Kamzenov Alibek 95 AZS WSG Bydgoszcz 1:52.60 687 25.78 28.42 29.20 29.20
6. Kowolik Alex 04 Unia Oświęcim 1:54.01 662 26.94 29.31 29.52 28.24
7. Piętka Hubert 04 MKP Szczecin 1:55.03 644 26.57 28.91 30.08 29.47
8. Kapała Szymon 03 Kormoran Olsztyn 1:55.94 629 26.66 28.96 30.44 29.88
9. Laryś Jerzy 06 Muszelka Warszawa 1:55.97 629 27.40 29.44 29.70 29.43

10. Hanf Szymon 03 Korona Kraków 1:56.90 614 27.11 30.36 30.14 29.29
11. Malik Dawid 06 Unia Oświęcim 1:59.11 580 26.23 29.40 31.17 32.31
12. Jóźwiak Tymoteusz 08 Jedynka Łódź 1:59.25 578 26.81 29.89 31.09 31.46
13. Fortuna Filip 03 Korona Kraków 1:59.59 573 27.34 29.51 30.59 32.15
14. Machulak Kamil 06 Unia Oświęcim 2:00.69 558 27.99 30.37 31.60 30.73
15. Męcner Jakub 05 Janosik Bielsko-Biała 2:00.90 555 26.60 30.36 32.11 31.83
16. Pinczak Mateusz 08 Dragon Będzin 2:02.16 538 27.60 31.06 32.41 31.09
17. Cembala Karol 05 Unia Oświęcim 2:02.31 536 27.59 31.32 31.62 31.78
18. Urban Mateusz 07 Płetwal Zakopane 2:05.20 499 29.01 31.70 32.76 31.73
19. Świeży Paweł 05 Olimpijczyk Kraków 2:05.94 491 28.70 32.27 32.94 32.03
20. Krzykawski Michał 99 Huragan Sosnowiec 2:06.32 486 27.65 30.77 32.82 35.08
21. Oczkowicz Mikołaj 06 Olimpijczyk Kraków 2:06.41 485 28.41 32.49 33.13 32.38
22. Pawłowski Jan 05 Unia Oświęcim 2:06.45 485 28.77 32.01 33.45 32.22
23. Malczewski Szymon 05 Manta Warszawa Włochy 2:07.81 469 28.82 32.70 34.12 32.17
24. Kurzak Kamil 04 RMKS Rybnik 2:07.92 468 27.60 32.49 34.18 33.65
25. Cieślikowski Szymon 08 UKS 307 Warszawa 2:09.45 452 29.32 33.40 34.09 32.64
26. Ptaszyński Stanisław 05 Unia Oświęcim 2:09.85 448 29.31 32.98 34.22 33.34
27. Socha Filip 06 Płetwal Zakopane 2:09.90 447 28.71 33.23 34.12 33.84
28. Kochanowicz Karol 05 Unia Oświęcim 2:10.20 444 29.48 32.81 34.06 33.85
29. Kieroński Marcel 07 Fala Niepołomice 2:13.72 410 28.99 33.51 35.58 35.64
30. Broczkowski Bogusz 08 Dragon Będzin 2:15.00 398 30.22 34.37 35.73 34.68
31. Raska Tobias 07 LSK Frýdek-Místek 2:15.81 391 29.79 34.31 36.02 35.69
32. Rybczyński Piotr 08 Skarpa Lublin 2:15.86 391 31.21 36.56 36.13 31.96
33. Sadek Kacper 08 Ósemka Oświęcim 2:16.99 381 31.22 35.20 36.22 34.35
34. Bieńczyk Krzysztof 09 UKS 307 Warszawa 2:17.07 381 30.99 35.51 36.60 33.97
35. Żogała Piotr 08 Jedność 32 Przyszowice 2:18.22 371 32.26 35.73 36.12 34.11
36. Ćwirko Dominik 09 Delfin Krapkowice 2:18.57 368 30.71 35.38 36.99 35.49
37. Świdrak Kacper 09 STP Nowy Sącz 2:18.78 367 32.41 36.11 37.03 33.23
38. Sala Piotr 09 Ósemka Oświęcim 2:18.87 366 32.96 35.81 36.56 33.54
39. Kryszczuk Karol 06 Piątka Konstantynów Ł. 2:19.31 362 30.56 35.00 37.18 36.57
40. Pazdro Antoni 08 Ikar Mielec 2:21.70 344 30.59 35.63 37.96 37.52
41. Pietrowski Julian 08 Nawa Skierniewice 2:24.03 328 31.48 38.11 38.33 36.11
42. Ożga Ignacy 08 AZS SMS Jarosław 2:26.56 311 30.68 37.27 39.71 38.90
43. Jurkowski Igor 08 Ósemka Oświęcim 2:26.88 309 33.37 37.81 40.46 35.24
44. Jędrzejczak Witold 06 Omega Kleszczów 2:26.99 308 31.74 37.58 40.57 37.10
45. Wesecki Adrian 09 Ósemka Oświęcim 2:27.60 305 34.12 38.20 39.15 36.13
46. Łądka Gabriel 08 SMS Galicja Kraków 2:27.69 304 34.18 38.04 39.37 36.10
47. Duc Benjamin 09 Ósemka Oświęcim 2:28.14 301 33.59 38.64 38.91 37.00
48. Sternik Adrian 08 Swim Lublin 2:28.61 298 32.59 38.47 39.07 38.48
49. Hamrol Igor 09 Maratończyk Ostrów Wlkp. 2:29.16 295 33.38 37.75 39.63 38.40
50. Wiszniowski Tymoteusz 10 Jedność 32 Przyszowice 2:29.22 295 33.03 38.23 38.67 39.29
51. Konopko Michał 10 Aqua Team Mikołów 2:30.24 289 34.54 38.89 40.04 36.77
52. Ferraretto Albert 08 UKS SP-149 Łódź 2:31.28 283 34.91 38.87 39.68 37.82
53. Siwiec Ksawery 10 Piranie Nowa Dęba 2:32.16 278 33.51 38.17 41.24 39.24
54. Skawiński Aleksander 10 UKS 307 Warszawa 2:33.48 271 34.87 39.33 40.67 38.61
55. Sarközi Vincent 09 LSK Frýdek-Místek 2:34.48 266 33.54 38.96 41.40 40.58
56. Joszko Artur 10 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:34.97 263 35.42 40.27 40.78 38.50
57. Kubiak Kacper 08 Wankan Legnica 2:35.55 260 33.20 39.56 41.48 41.31
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Bijemy Rekordy pod Patronatem Pawła Korzeniowskiego
Oświęcim, 18/12/2021

Konkurencja 2, Mężczyzn, 200m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

58. Mansel Marcin 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:36.42 256 35.21 40.32 41.32 39.57
59. Mierczyński Krystian 08 Delfin Łódź 2:36.71 254 34.22 40.38 42.77 39.34
60. Wójcicki Bartosz 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:37.50 251 34.93 39.71 42.27 40.59
61. Mazik Franciszek 10 MKP Zabrze 2:37.55 250 34.20 39.36 42.21 41.78
62. Kulik Konstanty 10 UKS 307 Warszawa 2:38.21 247 34.36 41.66 42.84 39.35
63. Giemza Paweł 10 KSZO Ostrowiec Św. 2:38.43 246 35.15 41.75 42.63 38.90
64. Grabowski Marcel 09 Fala Niepołomice 2:39.50 241 34.98 40.10 43.24 41.18
65. Raska Teodor 10 LSK Frýdek-Místek 2:39.59 241 36.02 41.97 42.05 39.55
66. Łankiewicz Odyseas 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:41.87 231 36.63 41.67 42.10 41.47
67. Charyga Piotr 10 Aqua Team Mikołów 2:44.06 222 36.93 42.88 44.08 40.17
68. Koza Kamil 09 Vega Dobrodzień 2:45.14 217 37.91 43.68 45.01 38.54
69. Włoch Szymon 09 Vega Dobrodzień 2:45.19 217 36.92 43.84 43.84 40.59
70. Krząkała Dominik 10 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:48.37 205 38.13 44.43 45.30 40.51
71. Kolbasin Oleksandr 09 Fala Niepołomice 2:49.14 202 38.50 44.42 46.57 39.65
72. Jakubczyk Robert 10 Aligator Gorzyce 2:49.44 201 38.66 45.39 44.36 41.03
73. Gębusia Adam 10 KSZO Ostrowiec Św. 2:52.37 191 39.31 44.16 45.20 43.70
74. Cieśliński Juliusz 10 Orka Zamość 3:03.97 157 39.91 45.70 49.31 49.05
75. Wójtowicz Franciszek 08 Fala Niepołomice 3:05.16 154 37.94 45.40 51.27 50.55

Konkurencja 2 Mężczyzn, 200m dowolny 17 lat i starsi
18/12/2021 - 8:34 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Walter Jakub 04 Unia Oświęcim 1:48.68 764 25.12 27.80 28.34 27.42
2. Mamcarz Mateusz 04 Unia Oświęcim 1:49.83 740 25.59 27.68 28.48 28.08
3. Kamzenov Alibek 95 AZS WSG Bydgoszcz 1:52.60 687 25.78 28.42 29.20 29.20
4. Kowolik Alex 04 Unia Oświęcim 1:54.01 662 26.94 29.31 29.52 28.24
5. Piętka Hubert 04 MKP Szczecin 1:55.03 644 26.57 28.91 30.08 29.47
6. Kapała Szymon 03 Kormoran Olsztyn 1:55.94 629 26.66 28.96 30.44 29.88
7. Hanf Szymon 03 Korona Kraków 1:56.90 614 27.11 30.36 30.14 29.29
8. Fortuna Filip 03 Korona Kraków 1:59.59 573 27.34 29.51 30.59 32.15
9. Krzykawski Michał 99 Huragan Sosnowiec 2:06.32 486 27.65 30.77 32.82 35.08

10. Kurzak Kamil 04 RMKS Rybnik 2:07.92 468 27.60 32.49 34.18 33.65

Konkurencja 2 Chłopców, 200m dowolny 16 lat
18/12/2021 - 8:34 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Zdybel Adam 05 Delfin Gdynia 1:48.62 765 24.87 27.21 28.17 28.37
2. Płoszka Kacper 05 Jedynka Łódź 1:49.14 754 25.38 27.59 28.10 28.07
3. Męcner Jakub 05 Janosik Bielsko-Biała 2:00.90 555 26.60 30.36 32.11 31.83
4. Cembala Karol 05 Unia Oświęcim 2:02.31 536 27.59 31.32 31.62 31.78
5. Świeży Paweł 05 Olimpijczyk Kraków 2:05.94 491 28.70 32.27 32.94 32.03
6. Pawłowski Jan 05 Unia Oświęcim 2:06.45 485 28.77 32.01 33.45 32.22
7. Malczewski Szymon 05 Manta Warszawa Włochy 2:07.81 469 28.82 32.70 34.12 32.17
8. Ptaszyński Stanisław 05 Unia Oświęcim 2:09.85 448 29.31 32.98 34.22 33.34
9. Kochanowicz Karol 05 Unia Oświęcim 2:10.20 444 29.48 32.81 34.06 33.85
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Bijemy Rekordy pod Patronatem Pawła Korzeniowskiego
Oświęcim, 18/12/2021

Konkurencja 2, Mężczyzn, 200m dowolny

Konkurencja 2 Chłopców, 200m dowolny 14 - 15 lat
18/12/2021 - 8:34 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Laryś Jerzy 06 Muszelka Warszawa 1:55.97 629 27.40 29.44 29.70 29.43
2. Malik Dawid 06 Unia Oświęcim 1:59.11 580 26.23 29.40 31.17 32.31
3. Machulak Kamil 06 Unia Oświęcim 2:00.69 558 27.99 30.37 31.60 30.73
4. Urban Mateusz 07 Płetwal Zakopane 2:05.20 499 29.01 31.70 32.76 31.73
5. Oczkowicz Mikołaj 06 Olimpijczyk Kraków 2:06.41 485 28.41 32.49 33.13 32.38
6. Socha Filip 06 Płetwal Zakopane 2:09.90 447 28.71 33.23 34.12 33.84
7. Kieroński Marcel 07 Fala Niepołomice 2:13.72 410 28.99 33.51 35.58 35.64
8. Raska Tobias 07 LSK Frýdek-Místek 2:15.81 391 29.79 34.31 36.02 35.69
9. Kryszczuk Karol 06 Piątka Konstantynów Ł. 2:19.31 362 30.56 35.00 37.18 36.57

10. Jędrzejczak Witold 06 Omega Kleszczów 2:26.99 308 31.74 37.58 40.57 37.10

Konkurencja 2 Chłopców, 200m dowolny 13 lat
18/12/2021 - 8:34 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Jóźwiak Tymoteusz 08 Jedynka Łódź 1:59.25 578 26.81 29.89 31.09 31.46
2. Pinczak Mateusz 08 Dragon Będzin 2:02.16 538 27.60 31.06 32.41 31.09
3. Cieślikowski Szymon 08 UKS 307 Warszawa 2:09.45 452 29.32 33.40 34.09 32.64
4. Broczkowski Bogusz 08 Dragon Będzin 2:15.00 398 30.22 34.37 35.73 34.68
5. Rybczyński Piotr 08 Skarpa Lublin 2:15.86 391 31.21 36.56 36.13 31.96
6. Sadek Kacper 08 Ósemka Oświęcim 2:16.99 381 31.22 35.20 36.22 34.35
7. Żogała Piotr 08 Jedność 32 Przyszowice 2:18.22 371 32.26 35.73 36.12 34.11
8. Pazdro Antoni 08 Ikar Mielec 2:21.70 344 30.59 35.63 37.96 37.52
9. Pietrowski Julian 08 Nawa Skierniewice 2:24.03 328 31.48 38.11 38.33 36.11

10. Ożga Ignacy 08 AZS SMS Jarosław 2:26.56 311 30.68 37.27 39.71 38.90
11. Jurkowski Igor 08 Ósemka Oświęcim 2:26.88 309 33.37 37.81 40.46 35.24
12. Łądka Gabriel 08 SMS Galicja Kraków 2:27.69 304 34.18 38.04 39.37 36.10
13. Sternik Adrian 08 Swim Lublin 2:28.61 298 32.59 38.47 39.07 38.48
14. Ferraretto Albert 08 UKS SP-149 Łódź 2:31.28 283 34.91 38.87 39.68 37.82
15. Kubiak Kacper 08 Wankan Legnica 2:35.55 260 33.20 39.56 41.48 41.31
16. Mierczyński Krystian 08 Delfin Łódź 2:36.71 254 34.22 40.38 42.77 39.34
17. Wójtowicz Franciszek 08 Fala Niepołomice 3:05.16 154 37.94 45.40 51.27 50.55

Konkurencja 2 Chłopców, 200m dowolny 12 lat
18/12/2021 - 8:34 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Bieńczyk Krzysztof 09 UKS 307 Warszawa 2:17.07 381 30.99 35.51 36.60 33.97
2. Ćwirko Dominik 09 Delfin Krapkowice 2:18.57 368 30.71 35.38 36.99 35.49
3. Świdrak Kacper 09 STP Nowy Sącz 2:18.78 367 32.41 36.11 37.03 33.23
4. Sala Piotr 09 Ósemka Oświęcim 2:18.87 366 32.96 35.81 36.56 33.54
5. Wesecki Adrian 09 Ósemka Oświęcim 2:27.60 305 34.12 38.20 39.15 36.13
6. Duc Benjamin 09 Ósemka Oświęcim 2:28.14 301 33.59 38.64 38.91 37.00
7. Hamrol Igor 09 Maratończyk Ostrów Wlkp. 2:29.16 295 33.38 37.75 39.63 38.40
8. Sarközi Vincent 09 LSK Frýdek-Místek 2:34.48 266 33.54 38.96 41.40 40.58
9. Mansel Marcin 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:36.42 256 35.21 40.32 41.32 39.57

10. Wójcicki Bartosz 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:37.50 251 34.93 39.71 42.27 40.59
11. Grabowski Marcel 09 Fala Niepołomice 2:39.50 241 34.98 40.10 43.24 41.18
12. Łankiewicz Odyseas 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:41.87 231 36.63 41.67 42.10 41.47
13. Koza Kamil 09 Vega Dobrodzień 2:45.14 217 37.91 43.68 45.01 38.54
14. Włoch Szymon 09 Vega Dobrodzień 2:45.19 217 36.92 43.84 43.84 40.59
15. Kolbasin Oleksandr 09 Fala Niepołomice 2:49.14 202 38.50 44.42 46.57 39.65
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Bijemy Rekordy pod Patronatem Pawła Korzeniowskiego
Oświęcim, 18/12/2021

Konkurencja 2, Mężczyzn, 200m dowolny

Konkurencja 2 Chłopców, 200m dowolny 11 lat
18/12/2021 - 8:34 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Wiszniowski Tymoteusz 10 Jedność 32 Przyszowice 2:29.22 295 33.03 38.23 38.67 39.29
2. Konopko Michał 10 Aqua Team Mikołów 2:30.24 289 34.54 38.89 40.04 36.77
3. Siwiec Ksawery 10 Piranie Nowa Dęba 2:32.16 278 33.51 38.17 41.24 39.24
4. Skawiński Aleksander 10 UKS 307 Warszawa 2:33.48 271 34.87 39.33 40.67 38.61
5. Joszko Artur 10 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:34.97 263 35.42 40.27 40.78 38.50
6. Mazik Franciszek 10 MKP Zabrze 2:37.55 250 34.20 39.36 42.21 41.78
7. Kulik Konstanty 10 UKS 307 Warszawa 2:38.21 247 34.36 41.66 42.84 39.35
8. Giemza Paweł 10 KSZO Ostrowiec Św. 2:38.43 246 35.15 41.75 42.63 38.90
9. Raska Teodor 10 LSK Frýdek-Místek 2:39.59 241 36.02 41.97 42.05 39.55

10. Charyga Piotr 10 Aqua Team Mikołów 2:44.06 222 36.93 42.88 44.08 40.17
11. Krząkała Dominik 10 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:48.37 205 38.13 44.43 45.30 40.51
12. Jakubczyk Robert 10 Aligator Gorzyce 2:49.44 201 38.66 45.39 44.36 41.03
13. Gębusia Adam 10 KSZO Ostrowiec Św. 2:52.37 191 39.31 44.16 45.20 43.70
14. Cieśliński Juliusz 10 Orka Zamość 3:03.97 157 39.91 45.70 49.31 49.05

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

